
Dalida

Film

Poziom trudności: Średni

1. Jak naprawdę nazywała się aktorka która grała w filmie Dalidę?

A - Sandra Fear

B - Angelika

C - Sabrina Ferilli

D - Etchika Choureau

2. Co zrobiła Dalida pod koniec filmu?

A - Zaśpiewała

B - Znalazła mężczyzne

C - Wypiła whisky

D - Popełniła samobójstwo

3. Skąd pochodziła w filmowa Dalida?

A - Z Krety

B - Z Francji

C - Z Egiptu

4. Film Dalida to jaki gatunek filmu?

A - Biograficzny Dramat

B - Komedia romantyczna

C - Dramat

5. W którym roku zmarła Dalida?

A - w 1975

B - w 1958

C - w 1987

D - w 1989
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Dalida

Film

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. D

3. C

4. A

5. C

Copyright © 1995-2024 Wirtualna Polska


